

MAXXelle®

MADE IN ITALY

NATURAL
HAIR CARE
ATTITUDE

galenica
BOTANICAL EXPERIENCE



Disciplined Potion Dry, frizzy and unruly hair

INDICATION

Dry, frizzy and unruly hair mask.

CERTIFICATION COSMOS ORGANIC.

Palm oil-free formula.

100% Natural Origin conditioners – conditioning action

100% Natural Origin emollients – alternative to silicones or petro-chemical derivatives.

CONTAINS

Organic Orange Blossom Water with reconstructive properties for dry and frizzy hair;
Organic Fermented Rice Water a phytocomplex intensified by hyperfermentation of Piedmont Rice, it derives from an ancient tradition of Japanese women who cared for their hair with fermented rice water. Made up of amino acids, proteins and antioxidants, it promotes healthy-looking hair by counteracting and preventing dryness of the hair fibers.

Organic Sunflower Oil with an antioxidant and taming action;

Organic Jojoba Oil to provide the hair fiber with shine and nourishment.

HOW TO USE

Apply to damp hair (washed and towel-dried to remove any excess water),
massage and leave on for 3-5 minutes before combing through and rinsing thoroughly.

OLFACTIVE DESCRIPTION

Head Notes: Citrus

Heart Notes: Flowery

Background Notes: Woody

pH

3



INGREDIENTS: Aqua [Water], Cetearyl alcohol, *Simmondsia chinensis (Jojoba) seed oil, Distearoylethyl dimonium chloride, *Helianthus annuus (Sunflower) seed oil, Lactic acid, *Citrus aurantium dulcis (Orange) flower water, Parfum [Fragrance], Benzyl alcohol, Dehydroacetic acid, Sodium benzoate, Potassium sorbate, Citric acid, *Oryza sativa (Rice) extract, Saccharomyces ferment lysate filtrate.

*Organic Farming

PACKAGING

250 ml COD. GALM3
500 ml COD. GALM3-3



Made of 100% Recycled PET

ACTIVE INGREDIENTS



ORANGE FLOWER WATER BIO
Restorative
and revitalizing action.



FERMENTED RICE WATER
Antiage action.
It deeply nourishes
the hair fiber.



SUN FLOWER OIL
Active ingredient
with emollients and shine,
gives softness
and sheen to the hair.



ORGANIC JOJOBA OIL
Hydrates, softens
and protects from UV Rays.
Contains vitamins E, F,
and minerals.

SLS **FREE**
SLES **FREE**
SULPHATES **FREE**
PETROLATES **FREE**
SILICONES **FREE**
PARABENS **FREE**
PALM OIL **FREE**
BEHENTRIMONIUM CHLORIDE **FREE**
ALLERGENS FRAGRANCE **FREE**
CRUELTY **FREE**
VEGAN

